
UCHWAŁA NR V/28/24 
RADY GMINY NOWE PIEKUTY 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4,art.60 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz.U. z 2024r., poz.609 z późn.zm.), oraz art.91 ust.1,art. 211, art. 212,art.217 Ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.)Rada Gminy 
Nowe Piekuty uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVII/281/23 Rady Gminy Nowe Piekuty z dnia 29 grudnia 2023r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 
do niniejszej Uchwały: 

2. Dochody budżetu w wysokości  39.158.243,15  zł, z tego : 

1) bieżące w wysokości           24.884.022,43 zł, 

2) majątkowe w wysokości      14.274.220,72 zł,zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

3. Wydatki budżetu w wysokości    42.782.240,15  zł, z tego : 

1) bieżące w wysokości 25.626.821,43zł, 

2) majątkowe w wysokości    17.155.418,72 zł,zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2024, zgodnie 
 z  Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu w wysokości 3.623.997,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
 pochodzącymi z: 

1) wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę w kwocie 
1.840.000,00 zł 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych w kwocie 1.783.997,00 zł 

§ 4. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 4.023.997,00 zł,  oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu  w wysokości 400.000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych  zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie  500.000,00 zł 

2) sfinansowanie planowanego deficytu  w kwocie  1.840.000,00 zł 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu  wykupu innych papierów wartościowyc w kwocie              
400.000,00 zł     

§ 6. § 8 ust.3. otrzymuje brzmienie : Ustala się dochody w kwocie 14.000 zł z tytułu dodatkowej opłaty za 
wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz 
wydatki w kwocie 14.000 zł na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 
przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

§ 7. Uzasadnienie do uchwały – Załącznik Nr 5 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA195C75-3AA7-4FAD-B4A8-05CDADFF6493. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Żochowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA195C75-3AA7-4FAD-B4A8-05CDADFF6493. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/28/24 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 27 września 2024 r. 

 w złotych  
 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 720   Informatyka 0,00 0,00 120 151,00 120 151,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 120 151,00 120 151,00 

  72095  Pozostała działalność 0,00 0,00 120 151,00 120 151,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 120 151,00 120 151,00 

 
  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 98 524,00 98 524,00 

 
  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 21 627,00 21 627,00 

 750   Administracja publiczna 46 028,00 0,00 5 300,00 51 328,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 0,00 5 300,00 35 300,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 30 000,00 0,00 5 300,00 35 300,00 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

5 265 211,00 -5 300,00 7 000,00 5 266 911,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA195C75-3AA7-4FAD-B4A8-05CDADFF6493. Podpisany Strona 1



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 713 400,00 -5 300,00 0,00 1 708 100,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00 -5 300,00 0,00 144 700,00 

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 167 000,00 0,00 7 000,00 174 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 7 000,00 0,00 7 000,00 14 000,00 

 758   Różne rozliczenia 11 191 739,00 0,00 107 968,00 11 299 707,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 90 000,00 0,00 107 968,00 197 968,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 107 968,00 107 968,00 

 852   Pomoc społeczna 301 500,40 0,00 2 532,00 304 032,40 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 75 068,00 0,00 2 532,00 77 600,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

75 068,00 0,00 2 532,00 77 600,00 

 bieżące razem: 21 956 113,28 -5 300,00 242 951,00 22 193 764,28 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

402 203,08 0,00 120 151,00 522 354,08 

 
 majątkowe 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA195C75-3AA7-4FAD-B4A8-05CDADFF6493. Podpisany Strona 2



 710   Działalność usługowa 1 058 400,00 -1 058 400,00 1 058 400,00 1 058 400,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  71035  Cmentarze 1 058 400,00 -1 058 400,00 1 058 400,00 1 058 400,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 1 058 400,00 1 058 400,00 

 
  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 058 400,00 -1 058 400,00 0,00 0,00 

 720   Informatyka 0,00 0,00 174 898,00 174 898,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 174 898,00 174 898,00 

  72095  Pozostała działalność 0,00 0,00 174 898,00 174 898,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 174 898,00 174 898,00 

 
  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 143 417,00 143 417,00 

 
  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 31 481,00 31 481,00 

 758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 66 338,00 66 338,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 66 338,00 66 338,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 66 338,00 66 338,00 

 majątkowe razem: 14 032 984,72 -1 058 400,00 1 299 636,00 14 274 220,72 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA195C75-3AA7-4FAD-B4A8-05CDADFF6493. Podpisany Strona 3



 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 174 898,00 174 898,00 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 758   Różne rozliczenia 45 759,00 0,00 4 930,00 50 689,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 45 759,00 0,00 4 930,00 50 689,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

42 519,00 0,00 4 930,00 47 449,00 

 852   Pomoc społeczna 221 359,26 0,00 1 130,74 222 490,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 392,22 0,00 1 130,74 4 522,96 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 392,22 0,00 1 130,74 4 522,96 

 855   Rodzina 1 098 395,00 0,00 1 100,00 1 099 495,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503  Karta Dużej Rodziny 230,00 0,00 24,00 254,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

230,00 0,00 24,00 254,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA195C75-3AA7-4FAD-B4A8-05CDADFF6493. Podpisany Strona 4



  85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

7 657,00 0,00 1 076,00 8 733,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

7 657,00 0,00 1 076,00 8 733,00 

 bieżące razem: 2 683 097,41 0,00 7 160,74 2 690 258,15 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 38 672 195,41 -1 063 700,00 1 549 747,74 39 158 243,15 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

402 203,08 0,00 295 049,00 697 252,08 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA195C75-3AA7-4FAD-B4A8-05CDADFF6493. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/28/24 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 27 września 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 812 928,00 812 928,00 0,00 0,00 0,00 812 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 84 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 142,00 84 142,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 897 070,00 812 928,00 0,00 0,00 0,00 812 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 142,00 84 142,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  60013  Drogi publiczne 

wojewódzkie 
po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych 

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 812 928,00 812 928,00 0,00 0,00 0,00 812 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 142,00 34 142,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 847 070,00 812 928,00 0,00 0,00 0,00 812 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 142,00 34 142,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 142,00 34 142,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych 

po zmianach 34 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 142,00 34 142,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 812 928,00 812 928,00 0,00 0,00 0,00 812 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 84 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 142,00 84 142,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 897 070,00 812 928,00 0,00 0,00 0,00 812 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 142,00 84 142,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   
Z tego: 

z tego: z tego: Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  z tego: dotacje świadczenia na wydatki na wypłaty z obsługa 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i w tym: zakup i Wniesienie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA195C75-3AA7-4FAD-B4A8-05CDADFF6493. Podpisany Strona 1



jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na 
zadania 
bieżące 

rzecz osób 
fizycznych; programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

długu  zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

objęcie 
akcji i 

udziałów 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 098 158,00 1 098 158,00 1 091 658,00 409 800,00 681 858,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 961,00 -2 961,00 -2 961,00 -1 240,00 -1 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 961,00 2 961,00 2 961,00 1 240,00 1 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

po zmianach 1 098 158,00 1 098 158,00 1 091 658,00 409 800,00 681 858,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Własne                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 666 300,00 666 300,00 666 300,00 0,00 666 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 721,00 -1 721,00 -1 721,00 0,00 -1 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
po zmianach 664 579,00 664 579,00 664 579,00 0,00 664 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 721,00 -1 721,00 -1 721,00 0,00 -1 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 46 279,00 46 279,00 46 279,00 0,00 46 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 431 858,00 431 858,00 425 358,00 409 800,00 15 558,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 240,00 -1 240,00 -1 240,00 -1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 961,00 2 961,00 2 961,00 1 240,00 1 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40095  Pozostała działalność 
po zmianach 433 579,00 433 579,00 427 079,00 409 800,00 17 279,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 320 000,00 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 240,00 1 240,00 1 240,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 321 240,00 321 240,00 321 240,00 321 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 240,00 -1 240,00 -1 240,00 -1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
po zmianach 20 760,00 20 760,00 20 760,00 20 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 658,00 7 658,00 7 658,00 0,00 7 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 721,00 1 721,00 1 721,00 0,00 1 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 9 379,00 9 379,00 9 379,00 0,00 9 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 745 039,00 403 739,00 403 739,00 0,00 403 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 341 300,00 9 341 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -84 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -84 142,00 -84 142,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 9 660 897,00 403 739,00 403 739,00 0,00 403 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 257 158,00 9 257 158,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 260,00 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60013  Drogi publiczne 

wojewódzkie 
po zmianach 260,00 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00   6300 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami samorządu zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA195C75-3AA7-4FAD-B4A8-05CDADFF6493. Podpisany Strona 2



terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 460 492,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 459 142,00 4 459 142,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 142,00 -34 142,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 4 426 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 425 000,00 4 425 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 142,00 34 142,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 142,00 -34 142,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 398 366,00 398 366,00 397 666,00 80 300,00 317 366,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -377,00 -377,00 -377,00 -377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 377,00 377,00 377,00 0,00 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 398 366,00 398 366,00 397 666,00 79 923,00 317 743,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 86 436,00 86 436,00 85 736,00 80 300,00 5 436,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -377,00 -377,00 -377,00 -377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 377,00 377,00 377,00 0,00 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70095  Pozostała działalność 
po zmianach 86 436,00 86 436,00 85 736,00 79 923,00 5 813,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -377,00 -377,00 -377,00 -377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
po zmianach 3 223,00 3 223,00 3 223,00 3 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 436,00 1 436,00 1 436,00 0,00 1 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 377,00 377,00 377,00 0,00 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 1 813,00 1 813,00 1 813,00 0,00 1 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 295 049,00 120 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 151,00 0,00 0,00 174 898,00 174 898,00 174 898,00 0,00 0,00 720   Informatyka 
po zmianach 295 049,00 120 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 151,00 0,00 0,00 174 898,00 174 898,00 174 898,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 295 049,00 120 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 151,00 0,00 0,00 174 898,00 174 898,00 174 898,00 0,00 0,00  72095  Pozostała działalność 
po zmianach 295 049,00 120 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 151,00 0,00 0,00 174 898,00 174 898,00 174 898,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 559,00 54 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 54 559,00 54 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 976,00 11 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4309 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 11 976,00 11 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA195C75-3AA7-4FAD-B4A8-05CDADFF6493. Podpisany Strona 3



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 965,00 43 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4707 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej  po zmianach 43 965,00 43 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 651,00 9 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4709 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej  po zmianach 9 651,00 9 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 143 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 417,00 143 417,00 143 417,00 0,00 0,00   6067 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 143 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 417,00 143 417,00 143 417,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 481,00 31 481,00 31 481,00 0,00 0,00   6069 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 31 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 481,00 31 481,00 31 481,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Własne                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 913 775,00 3 419 755,00 3 179 255,00 2 471 640,00 707 615,00 0,00 240 500,00 0,00 0,00 0,00 494 020,00 494 020,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 257,00 -16 257,00 -16 257,00 -15 755,00 -502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 757,00 56 757,00 51 757,00 15 755,00 36 002,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 3 954 275,00 3 460 255,00 3 214 755,00 2 471 640,00 743 115,00 0,00 245 500,00 0,00 0,00 0,00 494 020,00 494 020,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 102 255,00 102 255,00 102 255,00 81 640,00 20 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -502,00 -502,00 -502,00 0,00 -502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 502,00 502,00 502,00 0,00 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 102 255,00 102 255,00 102 255,00 81 640,00 20 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -502,00 -502,00 -502,00 0,00 -502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 12 498,00 12 498,00 12 498,00 0,00 12 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 915,00 1 915,00 1 915,00 0,00 1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 502,00 502,00 502,00 0,00 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 2 417,00 2 417,00 2 417,00 0,00 2 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 962 500,00 2 943 500,00 2 938 000,00 2 350 000,00 588 000,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 755,00 -15 755,00 -15 755,00 -15 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 955,00 45 955,00 45 955,00 15 755,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 2 992 700,00 2 973 700,00 2 968 200,00 2 350 000,00 618 200,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 812 000,00 1 812 000,00 1 812 000,00 1 812 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 755,00 15 755,00 15 755,00 15 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 1 827 755,00 1 827 755,00 1 827 755,00 1 827 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 137 000,00 137 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 755,00 -15 755,00 -15 755,00 -15 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
po zmianach 121 245,00 121 245,00 121 245,00 121 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 258 000,00 258 000,00 258 000,00 0,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA195C75-3AA7-4FAD-B4A8-05CDADFF6493. Podpisany Strona 4



po zmianach 278 000,00 278 000,00 278 000,00 0,00 278 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 52 200,00 52 200,00 52 200,00 0,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 88 300,00 88 300,00 88 300,00 0,00 88 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 46 300,00 46 300,00 46 300,00 0,00 46 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 146 000,00 146 000,00 51 000,00 40 000,00 11 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 151 000,00 151 000,00 51 000,00 40 000,00 11 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  
po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 369 963,00 340 100,00 315 100,00 115 800,00 199 300,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 29 863,00 29 863,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 369 963,00 340 100,00 318 600,00 115 800,00 202 800,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 29 863,00 29 863,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 364 963,00 340 100,00 315 100,00 115 800,00 199 300,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 24 863,00 24 863,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 364 963,00 340 100,00 318 600,00 115 800,00 202 800,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 24 863,00 24 863,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  
po zmianach 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej  po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757   Obsługa długu 

publicznego 
po zmianach 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702  Obsługa papierów 

wartościowych, zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA195C75-3AA7-4FAD-B4A8-05CDADFF6493. Podpisany Strona 5



zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 kredytów i pożyczek 
oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

po zmianach 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   8090 

Koszty emisji 
samorządowych 
papierów 
wartościowych oraz 
inne opłaty i prowizje po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 825 300,00 10 055 300,00 9 598 595,00 7 992 815,00 1 605 780,00 0,00 456 705,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 000,00 -29 000,00 -27 500,00 0,00 -27 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 444 306,00 444 306,00 429 306,00 409 800,00 19 506,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 11 240 606,00 10 470 606,00 10 000 

401,00 8 402 615,00 1 597 786,00 0,00 470 205,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 405 610,00 7 405 610,00 7 094 610,00 6 438 699,00 655 911,00 0,00 311 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 432 206,00 432 206,00 417 206,00 400 000,00 17 206,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 7 827 816,00 7 827 816,00 7 501 816,00 6 838 699,00 663 117,00 0,00 326 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 311 000,00 311 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 326 000,00 326 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 870 800,00 870 800,00 870 800,00 870 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 920 800,00 920 800,00 920 800,00 920 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 303 180,00 303 180,00 303 180,00 0,00 303 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 206,00 7 206,00 7 206,00 0,00 7 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 310 386,00 310 386,00 310 386,00 0,00 310 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 117 000,00 4 117 000,00 4 117 000,00 4 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 350 000,00 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 
po zmianach 4 467 000,00 4 467 000,00 4 467 000,00 4 467 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 801 835,00 1 801 835,00 1 725 075,00 1 437 717,00 287 358,00 0,00 76 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 700,00 -18 700,00 -17 200,00 0,00 -17 200,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 800,00 11 800,00 11 800,00 9 800,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 1 794 935,00 1 794 935,00 1 719 675,00 1 447 517,00 272 158,00 0,00 75 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe przed zmianą 76 760,00 76 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA195C75-3AA7-4FAD-B4A8-05CDADFF6493. Podpisany Strona 6



zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 75 260,00 75 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 211 600,00 211 600,00 211 600,00 211 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 219 600,00 219 600,00 219 600,00 219 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 577,00 23 577,00 23 577,00 23 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 25 377,00 25 377,00 25 377,00 25 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 98 758,00 98 758,00 98 758,00 0,00 98 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 200,00 -17 200,00 -17 200,00 0,00 -17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 81 558,00 81 558,00 81 558,00 0,00 81 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Własne                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 970 635,00 200 635,00 151 690,00 7 699,00 143 991,00 0,00 48 945,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 970 635,00 200 635,00 151 690,00 7 699,00 143 991,00 0,00 48 945,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 108 300,00 108 300,00 108 300,00 0,00 108 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 87 000,00 87 000,00 87 000,00 33 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 94 000,00 94 000,00 94 000,00 45 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 33 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 92 000,00 92 000,00 92 000,00 45 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA195C75-3AA7-4FAD-B4A8-05CDADFF6493. Podpisany Strona 7



przed zmianą 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 221 492,80 1 221 492,80 815 883,40 671 840,40 144 043,00 0,00 405 609,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 532,00 48 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 267 924,80 1 267 924,80 815 883,40 671 840,40 144 043,00 0,00 452 041,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy 

społecznej 
po zmianach 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 367,40 48 367,40 0,00 0,00 0,00 0,00 48 367,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 46 267,40 46 267,40 0,00 0,00 0,00 0,00 46 267,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Własne                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 48 367,40 48 367,40 0,00 0,00 0,00 0,00 48 367,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 46 267,40 46 267,40 0,00 0,00 0,00 0,00 46 267,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 134 368,00 134 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 532,00 2 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 136 900,00 136 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 134 368,00 134 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 532,00 2 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 136 900,00 136 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 037 202,80 1 037 202,80 666 018,80 382 730,80 283 288,00 0,00 0,00 371 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 1 039 302,80 1 039 302,80 668 118,80 382 730,80 285 388,00 0,00 0,00 371 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 080,00 10 080,00 10 080,00 0,00 10 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508  Rodziny zastępcze 
po zmianach 12 180,00 12 180,00 12 180,00 0,00 12 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 080,00 10 080,00 10 080,00 0,00 10 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 12 180,00 12 180,00 12 180,00 0,00 12 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 868 227,00 1 685 304,00 1 685 304,00 69 200,00 1 616 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 182 923,00 3 182 923,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA195C75-3AA7-4FAD-B4A8-05CDADFF6493. Podpisany Strona 8



po zmianach 4 868 227,00 1 685 304,00 1 685 304,00 69 200,00 1 616 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 182 923,00 3 182 923,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 235 791,00 112 599,00 112 599,00 0,00 112 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 123 192,00 3 123 192,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 3 235 791,00 112 599,00 112 599,00 0,00 112 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 123 192,00 3 123 192,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 770 980,72 1 021 327,00 87 220,00 0,00 87 220,00 933 000,00 0,00 1 107,00 0,00 0,00 749 653,72 749 653,72 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 107,00 -1 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 107,00 1 107,00 1 107,00 0,00 1 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 1 770 980,72 1 021 327,00 88 327,00 0,00 88 327,00 933 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 749 653,72 749 653,72 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 83 107,00 68 107,00 62 000,00 0,00 62 000,00 5 000,00 0,00 1 107,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 107,00 -1 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 107,00 1 107,00 1 107,00 0,00 1 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 83 107,00 68 107,00 63 107,00 0,00 63 107,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 107,00 1 107,00 1 107,00 0,00 1 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 21 107,00 21 107,00 21 107,00 0,00 21 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 941,00 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -941,00 -941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 166,00 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -166,00 -166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 318 555,00 163 957,00 121 957,00 24 500,00 97 457,00 35 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 154 598,00 154 598,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 306 055,00 151 457,00 109 457,00 12 000,00 97 457,00 35 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 154 598,00 154 598,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49 351,00 49 351,00 49 351,00 17 500,00 31 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 36 851,00 36 851,00 36 851,00 5 000,00 31 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA195C75-3AA7-4FAD-B4A8-05CDADFF6493. Podpisany Strona 9



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 473 407,00 21 492 886,28 18 582 

529,20 12 251 626,20 6 330 903,00 990 000,00 1 215 414,40 404 942,68 0,00 300 000,00 16 980 520,72 16 980 
520,72 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -161 944,00 -77 802,00 -69 595,00 -29 872,00 -39 723,00 0,00 -7 100,00 -1 107,00 0,00 0,00 -84 142,00 -84 142,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 886 689,00 711 791,00 508 108,00 438 795,00 69 313,00 0,00 68 532,00 120 151,00 0,00 15 000,00 174 898,00 174 898,00 174 898,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 39 198 152,00 22 126 875,28 19 021 

042,20 12 660 549,20 6 360 493,00 990 000,00 1 276 846,40 523 986,68 0,00 315 000,00 17 071 276,72 17 071 
276,72 174 898,00 0,00 0,00 

                          
Rodzaj zadania: Zlecone                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 86 940,39 86 940,39 86 940,39 37 451,00 49 489,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 930,00 4 930,00 4 930,00 4 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 91 870,39 91 870,39 91 870,39 42 381,00 49 489,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 42 519,00 42 519,00 42 519,00 37 451,00 5 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 930,00 4 930,00 4 930,00 4 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 47 449,00 47 449,00 47 449,00 42 381,00 5 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 596,00 31 596,00 31 596,00 31 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 35 596,00 35 596,00 35 596,00 35 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 855,00 5 855,00 5 855,00 5 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 930,00 930,00 930,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4850 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy po zmianach 6 785,00 6 785,00 6 785,00 6 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 221 359,26 221 359,26 60 022,04 57 478,04 2 544,00 0,00 161 337,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 130,74 1 130,74 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 222 490,00 222 490,00 60 022,04 57 478,04 2 544,00 0,00 162 467,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 392,22 3 392,22 45,00 0,00 45,00 0,00 3 347,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 130,74 1 130,74 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 4 522,96 4 522,96 45,00 0,00 45,00 0,00 4 477,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 347,22 3 347,22 0,00 0,00 0,00 0,00 3 347,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
zwiększenie 1 130,74 1 130,74 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA195C75-3AA7-4FAD-B4A8-05CDADFF6493. Podpisany Strona 10



po zmianach 4 477,96 4 477,96 0,00 0,00 0,00 0,00 4 477,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 098 395,00 1 098 395,00 40 497,00 28 850,00 11 647,00 0,00 1 057 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 1 099 495,00 1 099 495,00 41 597,00 28 850,00 12 747,00 0,00 1 057 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 230,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 254,00 254,00 254,00 0,00 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 230,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 254,00 254,00 254,00 0,00 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 657,00 7 657,00 7 657,00 0,00 7 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 076,00 1 076,00 1 076,00 0,00 1 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

po zmianach 8 733,00 8 733,00 8 733,00 0,00 8 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 657,00 7 657,00 7 657,00 0,00 7 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 076,00 1 076,00 1 076,00 0,00 1 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4130 Składki na 

ubezpieczenie 
zdrowotne 

po zmianach 8 733,00 8 733,00 8 733,00 0,00 8 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 679 857,41 2 679 857,41 1 409 062,19 196 325,58 1 212 736,61 0,00 1 270 795,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 160,74 7 160,74 6 030,00 4 930,00 1 100,00 0,00 1 130,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 687 018,15 2 687 018,15 1 415 092,19 201 255,58 1 213 836,61 0,00 1 271 925,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA195C75-3AA7-4FAD-B4A8-05CDADFF6493. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/28/24 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 27 września 2024 r. 

          Limity wydatków na  zadania inwestycyjne realizowane w 2024r.                                              

           w złotych  
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe 
Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjn
a realizująca 
program lub 
koordynując
a wykonanie 

programu 
        Rok 

budżetowy              
2024           

(8+9+10+11) 

                  z tego źródła finansowania   

       dochody 
własne jst 

wolne środki,          
kredyty 

i pożyczki, 
obligacje,     

środki pochodzące 
z innych  źródeł* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

 

ZMIANY 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
1 010 01044 6050 Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków  w Gminie 
Nowe Piekuty 

933 000,00 445 313,00   A.    
B. 
C.3) 445.313 
… 

 Urząd 
Gminy 
Nowe 

Piekuty 

 

     125 865,00 92 450,00 3 293,00 89 157,00     
2 010 01044 6050 Modernizacja, przebudowa i 

rozbudowa oczyszczalni ścieków 
w  Jabłoni Kościelnej i Nowych 

Piekutach 

1 390 111,00 662 000,00   A.   
B. 
C. 3) 662.000,00 
… 

 Urząd 
Gminy 
Nowe 

Piekuty 

 

3* 600 60014 6370 Rozbudowa drogi Nr 2063B na 
odcinku    Nowe Racibory-Nowe 

Piekuty 

8 000 000,00 4 000 000,00   A.   
B. 
C. 2) 4.000.000,00 
… 

 Urząd 
Gminy 
Nowe 

Piekuty 

 

   6050  425 000,00 425 000,00  212 500,00 A.   
B.212.500,00 
C.  
… 

  

4 600 60016 6050     Przebudowa drogi Nr 107654B 
- ul. Sadowa w Jabłoni Kościelnej   

75 300,00 75 300,00  75 300,00 A.    
B. 
C. 
… 

 Urząd 
Gminy 
Nowe 

Piekuty 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA195C75-3AA7-4FAD-B4A8-05CDADFF6493. Podpisany Strona 1



5 600 60016 6050 Budowa chodnika na ul. 
Słonecznej w Nowych Piekutach    

32 500,00 32 500,00  32 500,00 A.    
B. 
C. 
… 

 Urząd 
Gminy 
Nowe 

Piekuty 

 

6 600 60016 6050 Budowa chodnika w Piekutach 
Urbanach                                                

(Fundusz Sołecki) 

6 358,00 6 358,00  6 358,00 A.    
B. 
C. 
… 

 Urząd 
Gminy 
Nowe 

Piekuty 

 

7 600 60016 6370 Rozbudowa i przebudowa drogi 
gminnej Nr 107649B Jabłoń 

Dobki oraz rozbudowa i 
przebudowa drogi gminnej Nr 
107621B Markowo - Wólka - 

Lendowo - Budy  

4 655 000,00 4 655 000,00   A.   
B. 
C. 2) 4.655.000,00 
… 

 Urząd 
Gminy 
Nowe 

Piekuty 

 

   6050  256 000,00 40 000,00  40 000,00 A.   
B. 
C. 
… 

   

8 600 60016 6050  Przebudowa drogi gminnej Nr 
156109B w Krasowie Wielkim  

450 000,00 5 000,00  5 000,00 A.   
B. 
C. 
… 

 Urząd 
Gminy 
Nowe 

Piekuty 

 

9 600 60016 6050  Rozbudowa i budowa drogi 
gminnej Nr 156233B   w 

miejscowości Jabłoń Dąbrowa  

18 000,00 18 000,00  18 000,00 A.   
B. 
C. 
… 

 Urząd 
Gminy 
Nowe 

Piekuty 

 

     SUMA ROZDZ.60016 5 493 158,00 4 832 158,00 0,00 177 158,00 4 655 000,00    
10 720 72095 6067 Zakup sprzętu komputerowego 

oraz oprogramowania w ramach 
realizacji Projektu grantowego 
"Cyberbezpieczny samorząd" 

FERC.02.02-CS-001/23 

143 417,00 143 417,00   A.   
B. 
C. 
… 

143 417 Urząd 
Gminy 
Nowe 

Piekuty 

143 417 

   6069  31 481,00 31 481,00 31 481,00  A.   
B. 
C. 
… 

  31 481 

11 750 75023 6050 Zakup i montaż centrali 
telefonicznej w budynku                       

Urzędu Gminy 

19 000,00 19 000,00  19 000,00 A.   
B. 
C. 
… 

 Urząd 
Gminy 
Nowe 

Piekuty 

 

12 754 75412 6060 Zakup materiałów celem 
utwardzenia podjazdu dla OSP 

Kostry Noski ( Fundusz Sołecki) 

24 863,00 24 863,00  24 863,00 A.   
B. 
C. 
… 

 Urząd 
Gminy 
Nowe 

Piekuty 

 

13 801 80195 6050 Przebudowa i adaptacja części 
pomieszczeń wraz z zakupem 

wyposażenia w Szkole 

720 000,00 720 000,00  120 000,00 A.   
B. 600.000,00 
C. 

 Urząd 
Gminy 
Nowe 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA195C75-3AA7-4FAD-B4A8-05CDADFF6493. Podpisany Strona 2



Podstawowej w Nowych 
Piekutach i Jabłoni Kościelnej 

… Piekuty 

14 801 80195 6060 Zakup wyposażenia do 
nowowybudowanych obiektów 

szkolnych w ramach 
dofinansowania MEiN 

100 000,00 50 000,00  25 000,00 A.          
B. 
C.  25.000,00 
… 

 Urząd 
Gminy 
Nowe 

Piekuty 

 

15 900 90015 6370 Przebudowa i rozbudowa 
oświetlenia ulicznego na terenie 

Gminy Nowe Piekuty  

2 925 000,00 2 925 000,00   A.   
B. 
C. 2) 2.925.000,00 
… 

 Urząd 
Gminy 
Nowe 

Piekuty 

 

   6050  332 710,00 138 810,00  138 810,00 A.   
B. 
C. 
… 

   

16 900 90015 6050 Przebudowa i rozbudowa 
oświetlenia ulicznego w 
miejscowościach Jabłoń 

Markowięta, Krasowo Siódmaki, 
Krasowo Wielkie, 

Wierzbowizna,Łopienie 
Szelągi,Jabłoń Dobki,Jośki  ( 

Fundusz Sołecki ) 

59 382,00 59 382,00  59 382,00 A.   
B. 
C.  
… 

 Urząd 
Gminy 
Nowe 

Piekuty 

 

17 900 90095 6060 Zakup sprzętu do utrzymania 
czystości i porządku w 

miejscowościach Koboski, 
Markowo-Wólka, Piekuty 

Urbany, Stokowisko, (Fundusz 
Sołecki) 

59 731,00 59 731,00  59 731,00 A.   
B. 
C. 
… 

 Urząd 
Gminy 
Nowe 

Piekuty 

 

18 921 92109 6050 Modernizacja Świetlicy wiejskiej 
w Nowych Żochach w ramach 
pomocy finansowej z budżetu 
Województwa Podlaskiego w 

ramach "Programu odnowy wsi 
województwa podlaskiego-

Kreatywna wieś"(wkład własny 
Fundusz Sołecki -Nowe 

Rzepki,Nowe Żochy 30.000,00zł) 

60 000,00 60 000,00  30 000,00 A.   
B.30.000,00 
C. 
… 

 Urząd 
Gminy Nowe 

Piekuty 

 

19 921 92109 6050 Modernizacja świetlic wiejskich 
w miejscowościach Jabłoń 

Jankowce, Jabłoń Kościelna, 
Jabłoń Śliwowo,Łopienie Jeże, 

Łopienie Szelągi, Łopienie Zyski 
(Fundusz Sołecki) 

152 954,00 152 954,00  152 954,00 A.   
B. 
C.  

 Urząd 
Gminy Nowe 

Piekuty 

 

20 921 92109 6060 Zakup wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej w Jabłoni Dąbrowie 

(Fundusz Sołecki) 

19 080,00 19 080,00  19 080,00 A.   
B. 
C.  

 Urząd 
Gminy Nowe 

Piekuty 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA195C75-3AA7-4FAD-B4A8-05CDADFF6493. Podpisany Strona 3



21 921 92120 6050 Wykonanie ogrodzenia krzyża 
oraz utwardzenie placu w 

miejscowościach Nowe Rzepki i 
Nowe Żochy  ( Fundusz Sołecki 

)       

7 619,00 7 619,00  7 619,00 A.   
B. 
C.  

 Urząd 
Gminy Nowe 

Piekuty 

 

22 921 92195 6050 Termomodernizacja budynku 
użyteczności publicznej w 

Stokowisku                         

15 000,00 15 000,00  15 000,00 A.   
B. 
C.  

   

23 926 92695 6050 Budowa, zakup wyposażenia i 
zagospodarowanie  miejsc 

rekreacji i spotkań mieszkańców 
na terenie Gminy Nowe Piekuty 

w miejscowościach : Jabłoń 
Dobki, Jabłoń 

Zambrowizna,Jabłoń Zarzeckie, 
Kostry Litwa, Krasowo Częstki, 

Nowe Piekuty,Tłoczewo,                                                                                         
(Fundusz Sołecki) 

126 598,00 126 598,00  126 598,00 A.       
B. 
C. 
… 

 Urząd 
Gminy Nowe 

Piekuty 

 

24 926 92695 6060 Zakup  wyposażenia miejsca 
rekreacji i spotkań mieszkańców 
we wsi Hodyszewo  ( Fundusz 

Sołecki 23.490 ) 

28 000,00 28 000,00  28 000,00 A.       
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

 

    OGÓŁEM: 21 191 969,00 15 037 856,00 34 774,00 1 304 852,00 13 554 813,00 143 417,00 x x 
             

# Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:        
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)     
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych    
C. Inne źródła : 1)RFIL; 2)Polski Ład  3)Śr. Subw.(wolne środki)       
*  Poz. 3,7,15 - planowane do wykonania w 2024 roku po otrzymaniu dofinansowania      
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA195C75-3AA7-4FAD-B4A8-05CDADFF6493. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/28/24 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 27 września 2024 r. 

 Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.  
    w złotych 
 
 

 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota                        

 1 2 3 4 
 Przychody ogółem:  4 023 997,00 

 1 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 2 240 000,00 

 2 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt. 6 
ustawy §950 1 783 997,00 

 Rozchody ogółem:  400 000,00 

 1 Wykup innych papierów wartościowych § 982 400 000,00 

     

*Dochody za 2023 rok wynikające z Ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach     i dochodów z opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, z Ustawy o wychowaniu   w  trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i 
dochodów z opłat za koncesje na sprzedaż alkoholu oraz Ustawy Prawo ochrony środowiska zostały wydatkowane w 
całości w 2023 roku. Gmina nie posiada nadwyżek . 

* Wolne środki w kwocie 1.107.313,00 zł stanowią dochód 2021 roku z przekazanej subwencji ogólnej na finansowanie 
inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę oraz w zakresie kanalizacji, 676.684,00 zł stanowią środki 
pozostające na rachunku bieżącym budżetu wynikające z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych z lat 
ubiegłych. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA195C75-3AA7-4FAD-B4A8-05CDADFF6493. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/28/24 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 27 września 2024 r. 

Wprowadza się zmiany w planie budżetu polegające na zwiększeniu dochodów 
i wydatków w łącznej kwocie 486.047,74 zł , w tym: 

- zwiększa się wpływy z otrzymanych darowizn pieniężnych na organizację dożynek 
o kwotę 5.300,00 zł w Dz.750,rozdz.75075-(promocja jst); 

- z tytułu otrzymanego grantu na realizację projektu pn. „Cyberbezpieczny Samorząd „ Rozdz.72095 o kwotę 
295.049,00 zł , w tym środki europejskie to kwota 241.941,00 zł, środki krajowe stanowią kwotę 
53.108,00 zł( projekt obejmuje wdrożenie systemu bezpieczeństwa informacji, szkolenia oraz zakup 
programów i sprzętu 

- zwiększa się różne dochody w Dz.756 rozdz. 75618 – wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst, tj. 
wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym o kwotę 7000,00 zł 

- w dziale 758- różne rozliczenia ,rozdz. 75814 wprowadza się dochody w kwocie 174.306,00 zł z tytułu 
częściowej refundacji poniesionych wydatków w ramach funduszu sołeckiego 
i przeznacza się na wydatki bieżące administracji, Ośrodka Pomocy Społecznej oraz oświaty. 

- w Dz.852-Pomoc społeczna wprowadza się dotację w rozdz.85219 w kwocie 1.130,74 zł 
z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługę tego zadania; 
w rozdz.85230 w kwocie 2.532,00 zł z przeznaczeniem na realizację programu „Posiłek w szkole i w domu” 

- w Dz.855-Rodzina,rozdz.85503 wprowadza się dotację w kwocie 24,00zł z przeznaczeniem na realizację 
zadania związanego z przyznaniem Karty Dużej Rodziny 

- w rozdz.85513 zwiększa się środki dotacji o kwotę 1.076,00 zł  z przeznaczeniem na opłacenie składek za 
osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne i zasiłek opiekuńczy. 
 

- Przeniesienie planu dochodów majątkowych w kwocie 1.058.400,00 zł polega na zmianie 
i właściwym zastosowaniu klasyfikacji budżetowej. 

Zwiększenie planowanych wydatków bieżących od dochodów bieżących o kwotę 330.000,00 zł 
wynika z potrzeby zwiększenia planu na wynagrodzenia oświaty, gdzie ostateczna kwota subwencji 
oświatowej nie jest wystarczająca na pokrycie bieżących wydatków szkół, w tym wynagrodzeń 
nauczycieli o ok. 30% zapotrzebowania. 

Zwiększono  przychody budżetu do kwoty 4.023.997,00 zł i zmianę planowania finansowania deficytu 
na sprzedaż innych papierów wartościowych w kwocie 2.240.000,00 zł oraz wolnych środków w kwocie 
1.783.997,00 zł. 

Powyższe zmiany zostały uwzględnione w załączniku Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4, Nr 5 do niniejszej 
uchwały w celu prawidłowego wykonania budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA195C75-3AA7-4FAD-B4A8-05CDADFF6493. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/28/24 RADY GMINY NOWE PIEKUTY z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	tir. - (1) w zał.5
	tir. - (2) w zał.5
	tir. - (3) w zał.5
	tir. - (4) w zał.5
	tir. - (5) w zał.5
	tir. - (6) w zał.5
	tir. - (7) w zał.5
	tir. - (8) w zał.5



